
SORTE HAFERSPÄNEE

““

Feingeschliffen kommen unsere KLEINBLATT HAFERFLOCKEN als 
Basisspäne in deinen Cerealien-Werkzeugkoffer.

3500 g

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Zutaten

Energie
Fett
E davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
E davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Bio-Haferflocken, Kleinblatt

aus kontrolliert biologischem 
Anbau

E vegan, ungesüßt, enthält Gluten 
Kann Spuren von Soja, Sesam, 
Lupine enthalten.

1560 kJ / 373 kcal
6,7 g
1,1 g  

59,5 g
0,8 g
9,7 g

13,2 g
< 0,01 g

Vertrieb: 
Flockenwerkstatt GbR 
Am Katharinenberg 4 
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.  

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.

DE-ÖKO-001
EU-Landwirtschaft

Endformat Datei = 105 x 145 mm - geprüft am Februar 1, 2024 15:58:44


