

FLOCKEN WERK STATT



SORTE ≡



HAferspäne



e 3500 g

Feingeschliffen kommen unsere **KLEINBLATT HAFERFLOCKEN** als Basisspäne in deinen Cerealien-Werkzeugkoffer.

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Energie	1560 kJ / 373 kcal
Fett	6,7 g
≡ davon gesättigte Fettsäuren	1,1 g
Kohlenhydrate	59,5 g
≡ davon Zucker	0,8 g
Ballaststoffe	9,7 g
Eiweiß	13,2 g
Salz	< 0,01 g

Zutaten

Bio-Haferflocken*, Kleinblatt

*aus kontrolliert biologischem Anbau

≡ vegan, ungesüßt, enthält Gluten
Kann Spuren von Soja, Sesam, Lupine enthalten.

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert und wird im Fichtelgebirge abgepackt.

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.



DE-ÖKO-001
EU-Landwirtschaft